UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 11/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado

preliminar das inscrições deferidas, conforme o Anexo Único.

1. O candidato que não teve sua inscrição deferida poderá interpor recurso à Comissão

Organizadora de Processo Seletivo, por meio de formulário disponível no endereço

eletrônico <http://sistemas.ufac.br/concurso_docente.wsgi/recurso/edital-011-2019-edital-no-

0112019-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-das-inscricoes-deferidas/ > no prazo de 24 (vinte

e quatro) horas , na forma do item 2 deste edital, para, em igual prazo, a Comissão Organizadora de Processo

Seletivo reconsiderar a decisão ou encaminhar à Pró-Reitoria de Graduação para julgamento.

2. O formulário eletrônico estará disponível da 0h às 23h59min do dia 03 de maio de 2019.

3. A Ufac publicará, no dia 06 de maio, o resultado dos recursos dos candidatos de que trata

o item 1.

4. Não houve solicitação de atendimento especial.

5. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no Processo Seletivo.

Rio Branco/AC, 02 de maio de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO

http://sistemas.ufac.br/concurso_docente.wsgi/recurso/edital-011-2019-edital-no-0112019-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-das-inscricoes-deferidas/
http://sistemas.ufac.br/concurso_docente.wsgi/recurso/edital-011-2019-edital-no-0112019-prograd-recurso-contra-o-resultado-preliminar-das-inscricoes-deferidas/

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de Inscrição Nome Situação

1132 JULIANA LIMA DE PAULO FIGUEIREDO Deferida

1173 PAULO ALFREDO DE OLIVEIRA TONON Deferida

1161 RAFAELA MARIA ZANATTA Deferida

Nº de Inscrição Nome Situação

1167 THAYS LIMA CAVALCANTE Deferida

1123 ALYSSON VINÍCIUS PACÍFICO BARBOSA Deferida

1125 NAYANA RAMOS DE LIMA Deferida

1134 NUBIA SOARES DOS SANTOS Deferida

1144 FELIPE GOMES ZANON Deferida

1145 JAMILE DA SILVA DE OLIVEIRA Deferida

1158 JULIANA ANDRESSA CORDEIRO SILVA Deferida

1163 LUCAS GOMES DO VALE Deferida

1166 ANTONIO MAICON BATISTA BEZERRA Deferida

1140 MARCOS VINICIUS RODRIGUES SANT'ANA Deferida

1153 SUELEN GERMANO COSTA Deferida

1160 ROMÁRIO NEY RODRIGUES DE SOUZA Deferida

1169 CATIÚCIA RODRIGUES DE LIMA Deferida

Nº de Inscrição Nome Situação

1121 TARCISIO RAMOS MOREIRA Deferida

1127 SÉRGIO BRUNO PARENTE Deferida

1142 MILYENE DE BRITO AMORIM Deferida

1141 JOÃO ROMÁRIO SINHASIQUE Deferida

1159 RENATA DA SILVA RABELO Deferida

1172 MARCELLO PEREIRA TAMWING Deferida

1174 KÁREM TAÍS CONCEIÇÃO TRINDADE Deferida

Nº de Inscrição Nome Situação

1126 MARIA APARECIDA LIMA DE FREITAS Deferida

1128 DEMIEL MENDES LEITAO Deferida

1124 ANTONIA CLEUCINETE RODRIGUES LEITE Deferida

1154 LEILA GORETTE DE SOUZA SILVA Deferida

1164 MARIA XAVIER DE SOUZA Deferida

1168 FERNANDA ALBUQUERQUE FIGUEIREDO SILVA Deferida

1180 LAURA MARIA DE SOUZA FERREIRA Deferida

1183 MARIA AUXILIADORA PINTO DOS SANTOS Deferida

1184 ADIMA JAFURI MAIA Deferida

1186 CARLA VANESSA ALMEIDA DA SILVA Deferida

1187 RUTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS DO NASCIMENTO Deferida

02: História - 20/40 horas - CAp - Rio Branco

03: Língua Inglesa - 20/40 horas - CAp - Rio Branco

04: Magistério da Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental - 20/40 horas - CAp - Rio Branco

01: Artes Visuais - 20/40 horas - CAp - Rio Branco

ANEXO ÚNICO